Протокол заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (для

размещения на сайте ОУ)

Предмет    физическая культура

Дата 27.09.2024

Класс 5-6

Количество участников 5

Максимальное количество баллов    29

Присутствовали

Председатель жюри:  Борщева И.Н.

Члены жюри: Золотых С.В.,Плохотниченко В.К.

Повестка дня

1. Утверждение предварительных результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической

культуре 5-6 класс (мальчики)

Решили:

1. Утвердить предварительные результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

физической культуре 5-6 класс (мальчики)

№ п/п

Фамилия,

инициалы

либо шифр

работы

Класс Балл

1 450608 6 класс 22 балла

2 450502 5 класс 15 баллов

3 450607 6 класс 14 баллов

4 450609 6 класс 9 баллов

5 450603 6 класс 7 баллов

Председатель жюри         Борщева И.Н.

Члены жюри:Золотых С.В.

                        Плохотниченко В.К.

Протокол заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (для размещения на сайте

ОУ)

Предмет    физическая культура

Дата 27.09.2024

Класс 5-6

Количество участников 9

Максимальное количество баллов   29

Присутствовали

Председатель жюри:  Борщева И.Н.

Члены жюри: Золотых С.В.,  Плохотниченко В.К.

Повестка дня

1. Утверждение предварительных результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре 5-6

класс (девочки)

Решили:

1. Утвердить предварительные результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической

культуре 5-6 класс (девочки)

№ п/п

Фамилия,

инициалы

либо шифр

работы

Класс Балл

1 450501 5 класс 25 баллов

2 450602 6 класс 18 баллов

3 450606 6 класс 18 баллов

4 450604 6 класс 16 баллов

5 450605 6 класс 15 баллов

6 450610 6 класс 14 баллов

7 450504 5класс 13 баллов

8 450601 6 класс 11 баллов

9 450503 5 класс 10 баллов

Председатель жюри         Борщева И.Н.

Члены жюри:Золотых С.В.

                        Плохотниченко В.К.

Протокол заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (для размещения на сайте

ОУ)

Предмет    физическая культура

Дата 27.09.2024

Класс 7-8

Количество участников 4

Максимальное количество баллов   42,5

Присутствовали

Председатель жюри:  Борщева И.Н.

Члены жюри: Золотых С.В.,Плохотниченко В.К.

Повестка дня

1. Утверждение предварительных результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре 7-8

класс (мальчики)

Решили:

1. Утвердить предварительные результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре

7-8 класс (мальчики)

№ п/п

Фамилия,

инициалы

либо шифр

работы

Класс Балл

1 450702 7 класс 22 балла

2 450701 7класс 17,5 балла

3 450703 7класс 14,5 балла

4 450704 7 класс 7,5 балла

Председатель жюри         Борщева И.Н.

Члены жюри:Золотых С.В.

                        Лебедева О.А.

                        Плохотниченко В.К.

Протокол заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (для размещения на

сайте ОУ)

Предмет    физическая культура

Дата 27.09.2024

Класс 7-8

Количество участников 4

Максимальное количество баллов    42,5

Присутствовали

Председатель жюри:  Борщева И.Н.

Члены жюри: Золотых С.В.,Плохотниченко В.К.

Повестка дня

1. Утверждение предварительных результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре 7-

8 класс (девочки)

Решили:

1. Утвердить предварительные результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической

культуре 7-8 класс (девочки)

№ п/п

Фамилия,

инициалы

либо шифр

работы

Класс Балл

1 450802 8класс 11 баллов

2 450705 7 класс 7 баллов

3 450801 8 класс 7 баллов

4 450706 7класс 4,5 балла

Председатель жюри         Борщева И.Н.

Члены жюри:Золотых С.В.

                        Плохотниченко В.К.

Протокол заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников (для размещения на сайте ОУ)

Предмет    физическая культура

Дата 27.09.2024

Класс 9-11

Количество участников 3

Максимальное количество баллов   61

Присутствовали

Председатель жюри:  Борщева И.Н.

Члены жюри: Золотых С.В.,Плохотниченко В.К.

Повестка дня

1. Утверждение предварительных результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре 9-11 класс

(девочки)

Решили:

1. Утвердить предварительные результаты участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре 9-11

класс (девочки)

№ п/п

Фамилия,

инициалы

либо шифр

работы

Класс Балл

1 451101 11 класс 30 баллов

2 451102 11класс 26 баллов

3 451103 11 класс 11 баллов

Председатель жюри         Борщева И.Н.

Члены жюри:Золотых С.В.

                        Плохотниченко В.К.